

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ukrudtmanden ApS

**Hans Winthers Vej 1
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2017


Dirigent

CVR-nr. 36 07 83 16

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ukrudtmanden ApS
Hans Winthers Vej 1
8400 Ebeltoft

Telefon: 26 52 45 11
E-mail: ukrudtmanden@gmail.com

CVR-nr: 36 07 83 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ukrudtsbekæmpelse, anlæg, skovarbejde samt hermed relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene dækker virksomhedens første regnskabsår dækkende 16 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 21.804 mod sidste år et overskud på kr. 61.600. Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	361.365	366.908
1 Personaleomkostninger	-372.361	-268.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.825	-15.075
DRIFTSRESULTAT	-25.821	83.274
Andre finansielle indtægter	1	17
Andre finansielle omkostninger	-1.665	-2.342
RESULTAT FØR SKAT	-27.485	80.949
Skat af årets resultat	5.681	-19.349
ÅRETS RESULTAT	-21.804	61.600
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-21.804	61.600
DISPONERET I ALT	-21.804	61.600

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.228	59.055
Materielle anlægsaktiver	44.228	59.055
ANLÆGSAKTIVER	44.228	59.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	0
Udskudt skatteaktiv	4.920	0
Tilgodehavender	6.420	0
Likvide beholdninger	71.177	92.224
OMSÆTNINGSAKTIVER	77.597	92.224
AKTIVER	121.825	151.279

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.796	61.600
2 EGENKAPITAL	89.796	111.600
Hensættelse til udskudt skat	0	761
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	0
Selskabsskat	0	19.257
Anden gæld	21.316	19.323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	338	338
Kortfristede gældsforpligtelser	32.029	38.918
GÆLDSFORPLIGTELSER	32.029	38.918
PASSIVER	121.825	151.279

Noter

	2016	2015	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1		
Lønninger	368.243	265.279	
Andre omkostninger til social sikring	4.118	3.280	
	<u>372.361</u>	<u>268.559</u>	
2 Egenkapital	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	61.600	-21.804	39.796
	<u>111.600</u>	<u>-21.804</u>	<u>89.796</u>